ﬁ H3 - MonoTeHua cnoxenns ZZ v

C
Think ahead.

Tork MuHM-gucneHcep oasi JIMCTOBbIX NOJIOTEHEL]
Singlefold cnoxenuna ZZ v C (H3).

ApPTUKYJI 553100

Cuctema H3 - lNonoteHua
cnoxenua ZZ n C

MaTtepuan [nacTunk
5 nnHa 13.5cm

BbicoTa 29.1 cm

LLnpuHa 33.2cm

LiBeT benbin

YHUBEpPCabHbIN KNaCCUYECKUIA AMCIEHCEP O TyasleTHbIX KOMHaT
CO CpeaHen NpoxoanMMocCTbio. [NpeaHa3Ha4veH ans MCNosb3oBaHWs
C ByMa>KHbIMKW MOIOTEHLLAMW, CIIOXKEHHBIMY 3Ur3aroMm.
LuncneHcepsbl cepun Tork Elevation — aTo yHUKanNbHOE coveTaHmne
anzanHa 1 OyHKLMOHaIbHOCTK, JIydLME B CBOEM Klacce
OMCMEHCEPbI HA KaXKAbIA OEHb.

KpblilLka OTKpbIBAETCA COOKY A1
yaoobcTBa 06CY>KMBAHNS

[ucrneHcep MOXHO Nerko 4o3anpaBuTh B
noboe Bpems

C MNPEOYHbIMU N HAOEXXHbIMWA
ancneHcepaMn MOXXHO H/ O YeM He

6ecnokouUTbC
www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349269
1

303 mm
140 mm
337 mm
14.3 dm3
9109
910g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349269
1
1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
0.9kg
1.1kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540379921
108
108

1968 mm
800 mm
1200 mm
1.54 m3
98.3 kg
117 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

3eneHble NMMCTOBbIE MOJIOTEHLA

Tork Advanced cnoxxeHus 290179
Singlefold

ﬂ.VICTOBbIe nosioTeHua 'I_'ork 290158
Singlefold ka4ecTsa Universal

JlnctoBble nonoteHua Tork 290163

Advanced cnoxxeHus Singlefold

Moxoxxune NpoayKTbl

551000 553008 552200

CepTundukarbl

KoHTaKkThbl

000 "Scentn”

117218, r. MockBa

yi. KpxcmxkaHoBckoro, a.14, K.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



